
 
 

Zarządzenie Nr 28/2017 
Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 8 lutego 2017 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania zespołu interdyscyplinarnego 

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                    
(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j. Dz. U. z 2015, poz. 1390), uchwały                           
Nr 16/IV/2010 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie określenia trybu               
i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego                     
oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania w Ostrołęce (ze zm.) zarządza się,                  
co następuje:  

§ 1. 
W zarządzeniu Nr 16/11 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 27 stycznia  2011 r. w sprawie 
powołania zespołu interdyscyplinarnego (ze zm.) § 1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 1. Powołuje się zespół interdyscyplinarny w składzie: 

1) Irena Nosek - Miejska Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 
2) Robert Prusaczyk - Straż Miejska, 
3) Mirosław Rosak - Wydział Oświaty Urzędu Miasta Ostrołęki, 
4) Iwona Suska - Wydział Spraw Społecznych i Mieszkaniowych Urzędu Miasta 

Ostrołęki, 
5) Anna Wysocka - Ośrodek Interwencji Kryzysowej, 
6) Marzena Leonarska - Ośrodek Interwencji Kryzysowej, 
7) Aneta Krawczyk - koordynator ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie Ośrodek 

Interwencji Kryzysowej, 
8) Janina Brzozowska - Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie, 
9) Iwona Brzezińska - Placówka Pieczy Zastępczej „Korczakówka”, 
10) Wioletta Tabor - Zespół Placówek Wsparcia Dziennego, 
11) Ewa Domżalska – Zera – Organizator Rodzinnej Pieczy Zastępczej, 
12) Joanna Zdrojewska - Sąd Rejonowy, Zespół Kuratorskiej Służby Sądowej, 
13) Leszek Chyliński - Sąd Rejonowy, Zespół Kuratorskiej Służby Sądowej, 
14) Elżbieta Ołdakowska - Prokuratura Okręgowa, 
15) Karolina Szulkowska - Prokuratura Rejonowa, 
16) Sylwester Marczak - Komenda Miejska Policji, 
17) Tomasz Chrzanowski - Komenda Miejska Policji, 
18) Włodzimierz Kucharski - Mazowiecki Szpital Specjalistyczny im. dr J. Psarskiego, 
19) Hanna Grądzka - Towarzystwo Przyjaciół Dzieci  Oddział Powiatowy w Ostrołęce.” 

 
§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych 
i Mieszkaniowych. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

PREZYDENT MIASTA 
 

Janusz Kotowski 


